

Prot. no 434 del 25.01.2020

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT00865310221
Progressivo di invio: 1
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00886250430
Codice fiscale: GRNMSM59E02F911V
Denominazione: GIEMME 2000 DI GRANDONI MASSIMO NICOLA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA VITTORIA 19
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA, 32
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01530760220
Denominazione: SEAC SPA

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2020-01-24 (24 Gennaio 2020)
Numero documento: 4/00
Importo totale documento: 997.85

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Mascherine antipolvere
Quantità: 10.00000000
Valore unitario: 0.65573770
Valore totale: 6.56000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Spray Vespe
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.19672131
Valore totale: 8.20000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Tute TNT
Quantità: 5.00000000
Valore unitario: 3.27868852
Valore totale: 16.39000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Teli copritutto 4 x 4
Quantità: 3.00000000
Valore unitario: 1.22950820
Valore totale: 3.69000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Pennellesse Cinghiale 150 x 50
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 10.65573770
Valore totale: 21.31000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Pennello a pipa cm 6
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 3.27868852
Valore totale: 3.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Rullo x pittura cm 20
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 4.50819672
Valore totale: 4.51000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Rullo x pittura cm 25
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.32786885
Valore totale: 5.33000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Manico allungabile x rullo
Quantità: 1.00000000

Valore unitario: 5.32786885
Valore totale: 5.33000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Osmos pittura lavabile 14 l
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 43.44262295
Valore totale: 43.44000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Retina x rullo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 0.82000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Callarella muratore
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.45901639
Valore totale: 2.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Pennello a pipa 7 cm
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 3.68852459
Valore totale: 3.69000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Conf. feltrini
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 1.06557377
Valore totale: 2.13000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Ganci adesivi x quadri
Quantità: 4.00000000
Valore unitario: 0.12295082
Valore totale: 0.49000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Staffette a L 3 x 3
Quantità: 4.00000000
Valore unitario: 0.16393443
Valore totale: 0.66000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Lucchetti 30 mm
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 2.45901639
Valore totale: 4.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Neon 36 W
Quantità: 4.00000000
Valore unitario: 3.68852459
Valore totale: 14.75000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Neon 58 W
Quantità: 1.00000000

Valore unitario: 3.68852459
Valore totale: 3.69000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Deviatori Gewiss
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 5.74000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Pentola alluminio dn 44
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.81967213
Valore totale: 15.82000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Tovaglia plastica L 120 m
Quantità: 19.20000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 3.68852459
Valore totale: 70.82000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Raccordo tubo- Guaina dn 20
Quantità: 6.00000000
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 4.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Raccordo tubo - tubo dn 20
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 0.82000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Raccordo tubo - scatola dn 20
Quantità: 4.00000000
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 3.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Interruttore Matix
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.45901639
Valore totale: 2.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Presa schiuko Matix
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 6.96721311
Valore totale: 6.97000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Conf. viti legno
Quantità: 3.00000000
Valore unitario: 1.22950820
Valore totale: 3.69000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Scatole derivazione esterne

Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 2.29508197
Valore totale: 4.59000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Supporto 3P esterno Ticino
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 4.91803279
Valore totale: 4.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Tubo dn 20
Quantità: 6.00000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 0.65573770
Valore totale: 3.93000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Cavo 3 x 1,5
Quantità: 11.00000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 0.77868852
Valore totale: 8.57000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Pressacavo Pg 11
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 0.73770492
Valore totale: 0.74000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Viti legno 4,5 x 25
Quantità: 15.00000000
Valore unitario: 0.02459016
Valore totale: 0.37000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Guaina dn 20
Quantità: 2.00000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 0.98360656
Valore totale: 1.97000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Teli 4 x 5
Quantità: 3.00000000
Valore unitario: 1.63934426
Valore totale: 4.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Carta adesiva
Quantità: 10.00000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 1.63934426
Valore totale: 16.39000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Pompa a pressione Eva
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.19672131
Valore totale: 8.20000000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Cartuccia Millechiodi 400 ml
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 8.60655738
Valore totale: 17.21000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Blister ministilo Duracell
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 3.27868852
Valore totale: 6.56000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Blister stilo Duracell
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 5.74000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Fascette inox
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 1.64000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Tappi M 1/2"
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 0.65573770
Valore totale: 1.31000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Teflon piccolo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 0.82000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Angolari 6 x 6
Quantità: 10.00000000
Valore unitario: 0.16393443
Valore totale: 1.64000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Angolari 10 x 10
Quantità: 10.00000000
Valore unitario: 0.32786885
Valore totale: 3.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Viti 4,5 x 40
Quantità: 120.00000000
Valore unitario: 0.04098361
Valore totale: 4.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Vernice Spray
Quantità: 25.00000000
Valore unitario: 3.27868852
Valore totale: 81.97000000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Piattina 2 x 0,5
Quantità: 2.00000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 0.32786885
Valore totale: 0.66000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Conf. sacchetti 70 x 110
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.04918033
Valore totale: 2.05000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Carta vetrata
Quantità: 1.50000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 1.22950820
Valore totale: 1.84000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% saldatore stagno economico
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 3.68852459
Valore totale: 3.69000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Scope
Quantità: 4.00000000
Valore unitario: 3.68852459
Valore totale: 14.75000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Supporto 3 P Gewiss
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 2.87000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Presa Tedesca Gewiss
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 6.96721311
Valore totale: 6.97000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Bipresa Gewiss
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 3.68852459
Valore totale: 3.69000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Philips Master PL-L 4P 24 W
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 6.96721311
Valore totale: 13.93000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Neon 8 W
Quantità: 10.00000000

Valore unitario: 3.27868852
Valore totale: 32.79000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Conf, 2 rotoloni carta asciugamani
Quantità: 3.00000000
Valore unitario: 9.42622951
Valore totale: 28.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Nastro Trasparente
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 0.82000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 61

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Conf. 100 fermacavo mm 8
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 4.91803279
Valore totale: 4.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 62

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Conf 100 fermacavo mm 6
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 3.68852459
Valore totale: 3.69000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 63

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Resina 300 ml
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 6.14754098
Valore totale: 6.15000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 64

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Barra filettata dn 10
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 1.22950820
Valore totale: 1.23000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 65

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Gabbiette dn 15
Quantità: 4.00000000
Valore unitario: 0.61475410
Valore totale: 2.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 66

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Dadi autobloccanti
Quantità: 4.00000000
Valore unitario: 0.12295082
Valore totale: 0.49000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 67

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Ciabatta 5 P Viva
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.24590164
Valore totale: 10.25000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 68

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Tasselli a gancio dn 9
Quantità: 14.00000000

Valore unitario: 0.32786885
Valore totale: 4.59000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 69

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Prolunga 5 mt 3 x 1
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.19672131
Valore totale: 8.20000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Guaina dn 20
Quantità: 3.00000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 0.98360656
Valore totale: 2.95000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 71

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Chiave aperta Usag mm 10
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.32786885
Valore totale: 5.33000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 72

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Scatola esterna 10 x 10
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.04918033
Valore totale: 2.05000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 73

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Neon 6 W
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.04918033
Valore totale: 2.05000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 74

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Bidone nero 75 l
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.19672131
Valore totale: 8.20000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 75

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Rubinetto 1/2"
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 2.87000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 76

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Neon 18 W /865
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 3.19672131
Valore totale: 3.20000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 77

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Tasselli a gancio dn 8
Quantità: 6.00000000
Valore unitario: 0.28688525
Valore totale: 1.72000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 78

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Punta Krino SDS- Plus dn 9

Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.65573770
Valore totale: 5.66000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 79

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Fil di ferro carpentiere
Quantità: 3.00000000
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 2.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Conf, fascette
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 2.04918033
Valore totale: 4.10000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 81

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Corrugato dn 25
Quantità: 5.00000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 0.24590164
Valore totale: 1.23000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 82

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Conf. sachetti 50 x 70
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 0.82000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 83

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Tubo Sarel dn 20
Quantità: 3.00000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 0.65573770
Valore totale: 1.97000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 84

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Maniglia porta
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.57377049
Valore totale: 5.57000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 85

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Scatole puntine da disegno
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 1.64000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 86

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Ravvivante x gomme
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 2.87000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 87

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Lucidante x cruscotti
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 2.87000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 88

Descrizione bene/servizio: **prodotti iva 22% Lavaincera shampoo**
 Quantità: **1.00000000**
 Valore unitario: **4.50819672**
 Valore totale: **4.51000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 89

Descrizione bene/servizio: **prodotti iva 22% Copie chiavi**
 Quantità: **3.00000000**
 Valore unitario: **1.22950820**
 Valore totale: **3.69000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **prodotti iva 22% Prolunga 3 m 16 A**
 Quantità: **1.00000000**
 Valore unitario: **6.14754098**
 Valore totale: **6.15000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 91

Descrizione bene/servizio: **prodotti iva 22% Rastrello x foglie + manico**
 Quantità: **1.00000000**
 Valore unitario: **11.88524590**
 Valore totale: **11.89000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 92

Descrizione bene/servizio: **prodotti iva 22% Pompa immersione Einhell 1001/-S**
 Quantità: **1.00000000**
 Valore unitario: **65.57377049**
 Valore totale: **65.57000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 93

Descrizione bene/servizio: **prodotti iva 22% Nipless ridotto 1" - 1" 1/4**
 Quantità: **1.00000000**
 Valore unitario: **1.22950820**
 Valore totale: **1.23000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 94

Descrizione bene/servizio: **prodotti iva 22% Faretto Led 10 W**
 Quantità: **1.00000000**
 Valore unitario: **7.37704918**
 Valore totale: **7.38000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 95

Descrizione bene/servizio: **prodotti iva 22% Plafoniera x neon 2 x 36 w + neon**
 Quantità: **1.00000000**
 Valore unitario: **48.36065574**
 Valore totale: **48.36000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 96

Descrizione bene/servizio: **prodotti iva 22% Pala Agef + manico**
 Quantità: **1.00000000**
 Valore unitario: **11.47540984**
 Valore totale: **11.48000000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **817.91**
 Totale imposta: **179.94**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Importo: **817.91**

Istituto finanziario: **UBI BANCA - Filiale di PIORACO (MC)**

Codice IBAN: **IT45V031116909000000000533**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it